OLIMP

Dane techniczne:

szer. drabinki —620mm

- rozpietosc¢ dragzka —900mm

- dtugosé szczebla —530mm

- wysokos¢ zestawu — 2250mm

- dtugosc sekcji z drgzkiem —580mm

- dtugosc poreczy z rgczkami —715cm
- max obcigzenie:

a) konstrukcja metalowa - do 250kg

Zasady korzystania:

- Drabinke nalezy zainstalowac do solidnej i stabilnej $ciany.

- Po zamontowaniu nalezy sprawdzi¢ czy wszystkie elementy zostaty prawidtowo zinstalowane.

- Zabrania sie samodzielnej zmiany konstrukcji zestawu.

- Dzieci mogg korzystac z zestawu wytgcznie pod kontrolg dorostych.

- W bliskiej odlegtosci do zestawu nalezy zapewnié¢ wolne miejsce oraz upewnic sie czy nie ma zadnych
przedmiotéw ktdre mogtyby przeszkadzac¢ w uzytkowaniu. W przypadku zauwazenia nieprawidtowosci
nalezy jg wyeliminowad.

- Nie wolno montowac zestawu w bliskiej odlegtosci do okna.

- Przed rozpoczeciem ¢wiczen nalezy wykonaé rozgrzewke.

- Przed kazdymi zajeciami nalezy sprawdzié czy wszystkie elementy sg sprawne technicznie oraz
dokrecone i odpowiednio zamocowane.

Zasady przechowywania:

Przed montazem zestaw nalezy przechowywac w firmowym opakowaniu producenta w suchym zamknietym i
pozbawionym wilgoci pomieszczeniu.

Konstrukcja zestawu:

Zestaw to konstrukcja metalowa ktdra sktada sie z drabinki gimnastycznej montowanej do $Sciany, drazka
stacjonarnego z wieloma chwytami, ktéry jest zamontowany do stupkdw w gdérnej czesci drabinki oraz
sktadanych poreczy do ¢éwiczer,, montowanych w dolnej czes$ci drabinki.

Montaz zestawu:

- Dany model jest przeznaczony do montazu do $cian nosnych.

- Wyjmij wszystkie elementy z opakowania i sprawdz czy niczego nie brakuje.

- Posortuj sruby wg ich rozmiaru.

- Najpierw uwaznie przeczytaj catg instrukcje montazu, a nastepnie rozpocznij montaz.

- Skrecajac czesci drabinki nie dokrecaj $rub od razu do konca, pozostaw niewielki luz aby pdzniej moc
wypoziomowac i odpowiednio ustawié konstrukcje. Dopiero gdy odpowiednio ustawisz zestaw dokre¢ Sruby do
konca.

- Dzieci nie powinny znajdowac sie w poblizu drabinki podczas jej instalacji.
1 KROK: Montaz drabinki metalowej.

Potacz gdérng czesc stupka (1) i dolng czesc¢ stupka (2) za pomocg tgcznika (5) i Srub (15). Tg samg czynnosé
powtdrz z drugim stupkiem. Stupki drabinki potacz ze sobg za pomocg szczebli (6), przykrecajac je za pomocy
Srub (18).



2 KROK: Do stupkdéw przykre¢ uchwyty mocowania do $ciany (11) za pomoca srub (18).

3 KROK: Wsporniki drazka (4) potacz ze stupkami drabinki w czesci gérnej (1) za pomoca tgcznika (12) i Srub
(15,28). Drazek (3) przymocowac do wspornikow (4) za pomocg $rub (18). Potaczy¢ konstrukcje drazka ze
stupkami (1) za pomoca tgcznika (4) oraz srub (15,28).

4 KROK: Zainstaluj porecze (10) w dolnej czesci stupkdw drabinki (2) za pomocg tagcznika (9) i Srub (26,28).

5 KROK: Ustaw réwno drabinke, dokrec¢ wszystkie sruby i nakretki, zainstaluj wszystkie zaslepki (22,23).
Drabinke przytdz do sciany, odrysuj miejsca nawiertdw, odtdz drabinke, wykonaj nawierty i przykre¢ drabinke
do $ciany.

UWAGA! Dobierz elementy montazowe odpowiednie do struktury Sciany. Jezeli Sciana do ktdrej montujesz
zestaw jest zbudowana z betonu — do montazu uzyj srub kotwowych. Jesli $ciana jest wykonana z cegly — uzyj
wkretow i kotkdw rozporowych.

Gwarancja producenta:

Producent gwarantuje ze wyrdb jest zgodny z normami bezpieczerstwa pod warunkirm ze zostat
zamontowany i jest uzywany wedtug niniejszej instrukcji i udziela gwarancji na okres 12 miesiecy od daty
zakupu. Produkt zamontowany i uzywany niezgodnie z niniejszg instrukcja traci gwarancje producenta.

Schematy montazu:

1. Schemat montazu poreczy:




2. Schemat montazu wspornikéw drazka:

3. Schemat montazu drabinki:

—
o

Nazwa

szt

Stupek gérny

Stupek dolny

Drazek

Wspornik drazka

Ztaczka

Szczebel

Podtokietnik

Oparcie

OO NN WIN|F-

tacznik

=
o

Uchwyt poreczy

[EEN
[EEN

Uchwyt mocowania do
$ciany L=115

PININEFRP|INIOININ|IRLININ

12

Ztaczka wspornikow drazka

13

Podktadka M10

28

14

Nakretka M10

12

15

Sruba M8x55

16 | Podtkadka M8 42
17 | Nakretka M8 10
18 | Sruba M8x60 18
19 | Sruba M6x70 4
20 | Sruba M6x10 8
21 | Podktadka M6 12
22 | Zaslepka na Srube M8 40
23 | Zaslepka na Srube M10 28
24 | Nakretka M10 2
samokontrujaca
25 | Plastikowa podktadka 4
26 | Sruba M8x65 2
27 | Nakretka motylkowa M8 | 2
28 | Sruba M10x60 14
29 | Poprzeczki do oparciana |2
plecy
30 | Sruba M8x50 2









